
Pos Società Punti Gara 
Open

1 SCI CLUB BAGOLINO 486 

2 AUDAX CAPOVALLE 260 

3 SSD BAGOLINO 126 

3 CAI BRESCIA 126 

4 POL. VOBARNO 108 

5 ALPINI BAGOLINO 51 

6 SKI ALP VALLI BRESCIANE 22 

7 VALCHIESE 16 

8 AGON.VALSABBIA 14 
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Gaver, 3 febbraio 2013

4° Edizione Trofeo AVIS Bagolino 1° Memorial LAURA COSI



Pista: Piana del Gaver Cronometraggio: di stazione
Tempo: sereno
Temperatura:  - 4

Pos Pett. Atleta Categoria Società  Gruppo Tempo

CATEGORIA UNICA Percorso:  KM 4
1      42 PAOLAZZI CLAUDIA SENIORES F 0 0 15.13,7
2      39 SCHIVALOCCHI ALESSANDRA GIOVANI F 0 0 15.33,1
3      89 PEDRETTI SILVIA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 16.42,4
4      43 MELZANI PAOLA SENIORES F 0 0 17.29,1
5      45 PICCINI CATERINA SENIORES F AUDAX CAPOVALLE 0 17.35,1
6      44 FUSI ELENA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 18.05,8
7      36 PEDRETTI GIULIA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 18.54,1
8      40 LOMBARDI MARTINA GIOVANI F AUDAX CAPOVALLE 0 20.33,3
9      37 MAGGI CAMILLA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 20.47,5

10    41 SCATTOLI SARA GIOVANI F POL. VOBARNO 0 22.38,6
11    49 MELZANI VERONICA SENIORES F SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 23.42,5
12    48 MELZANI ELVIA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 25.47,4
13    47 FUSI LORENZA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 28.15,4

CATEGORIA UNICA Percorso:  KM 8
1      83 LOMBARDI CLAUDIO SENIORES M 0 0 23.48,8
2      74 SALVADORI FAUSTO SENIORES M ALPINI BAGOLINO 0 24.37,4
3      73 BORDIGA DANIELE SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 25.04,6
4      79 LOMBARDI PIERGIACOMO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 25.18,3
5      78 MELZANI LUCA SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.22,0
6      58 BUCCIO GIORGIO SENIORES M 0 AVIS BAGOLINO 25.39,4
7      69 SBARBERI ENRICO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.43,5
8      63 FUCINA LUCA SENIORES M AUDAX CAPOVALLE AVIS VESTONE 25.44,0
9      50 MELZANI DANIELE GIOVANI M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.49,6

10    93 ZANNI FABIO SENIORES M POL. VOBARNO 0 26.26,4
11    84 SBARBERI MARCO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 26.26,9
12    60 FUCINA FRANCESCO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 26.35,0
13    72 BAZZANI CESARE SENIORES M SSD BAGOLINO 0 26.37,8
14    91 CERONI DAMIANO SENIORES M CAI BRESCIA 0 26.47,5
15    94 PIZZINI FERDINANDO SENIORES M 0 AVIS STORO 26.55,2
16    55 PELIZZARI IVANO SENIORES M 0 0 27.35,8
17    54 MELZANI TIZIANO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO AVIS BAGOLINO 27.46,4
18    85 PELIZZARI IVAN SENIORES M SKI ALP VALLI BRESCIANEAVIS BAGOLINO 27.48,1
19    76 SCHIVALOCCHI CORRADO SENIORES M SSD BAGOLINO 0 27.49,7
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20    87 MORA DANILO SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 28.39,8
21    90 BELLERI ALESSANDRO SENIORES M CAI BRESCIA AVIS SAREZZO 29.01,4
22    65 BELTRAMI CRISTIAN SENIORES M AUDAX CAPOVALLE AVIS VESTONE 29.09,1
23    62 PICCINI EMANUELE SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 29.16,9
24    56 SCHIVALOCCHI GRAZIANO SENIORES M 0 AVIS BAGOLINO 29.41,0
25    53 MELZANI DAVIDE SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 29.44,2
26    71 FUSI ENRICO SENIORES M 0 0 30.14,6
27    82 STAGNOLI MARIO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 30.27,6
28    88 FURLAN NICOLA SENIORES M POL. VOBARNO 0 30.38,6
29    57 SCHIVALOCCHI DIEGO SENIORES M 0 0 31.46,8
30    64 LEALI ANDREA SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 32.21,0
31    86 COSI RICCARDO SENIORES M SSD BAGOLINO 0 32.38,5
32    66 MOLARI ALFREDO SENIORES M POL. VOBARNO 0 33.13,0
33    81 LOMBARDI LUCA SENIORES M 0 0 33.27,4
34    52 ZANA CLAUDIO SENIORES M 0 0 34.15,1
35    77 ALBERTI ANTONIO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 34.31,4
36    51 FUSI CRISTIAN SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO AVIS BAGOLINO 35.30,1
37    59 PEDRETTI IGNAZIO SENIORES M CAI BRESCIA 0 36.35,5
38    70 GIANOTTI CLAUDIO SENIORES M 0 0 72.19,4



Pista: Piana del Gaver Cronometraggio: di stazione
Tempo: sereno
Temperatura:  - 4

Pos Pett. Atleta Categoria Società  Gruppo Tempo Punti

BABY SPRINT F Percorso:  KM 1
1    1 SCHIVALOCCHI MARTINA BABY SPRINT F SCI CLUB BAGOLINO 0 11.40,1 28 
2    3 MARCA VANESSA BABY SPRINT F SCI CLUB BAGOLINO 0 11.47,9 17 
3    2 BORDIGA LINDA BABY SPRINT F SCI CLUB BAGOLINO 0 13.32,2 11 

BABY SPRINT M Percorso:  KM 1
1    6 BORDIGA NICHOLAS BABY SPRINT M SCI CLUB BAGOLINO 0 15.02,6 27 
2    4 SCATTOLI SIMONE BABY SPRINT M POL. VOBARNO 0 15.59,1 16 
-     5 BORDIGA LORENZO BABY SPRINT M SCI CLUB BAGOLINO 0 0 

BABY F Percorso:  KM 1
1    7 BORDIGA ALESSIA BABY F SCI CLUB BAGOLINO 0 9.16,7 27 
2    9 PES MARTA BABY F SCI CLUB BAGOLINO 0 12.05,3 16 
-     8 SBARBERI ZOE BABY F SCI CLUB BAGOLINO 0 0 

BABY M Percorso:  KM 1
1    14 SCALVINI LUCA BABY M SCI CLUB BAGOLINO 0 8.10,1 29 
2    11 PAOLETTI GIOVANNI BABY M POL. VOBARNO 0 8.22,6 18 
3    10 RIGHETTI GIUSEPPE BABY M AUDAX CAPOVALLE 0 11.20,1 12 
4    15 CARE' NICOLA BABY M SCI CLUB BAGOLINO 0 11.28,9 5 
-     12 FREDDI LORENZO BABY M SCI CLUB BAGOLINO 0 0 
-     13 PELIZZARI FLAVIO BABY M SCI CLUB BAGOLINO 0 0 

CUCCIOLI F Percorso:  KM 2
1    20 MELZANI ELISA CUCCIOLI F SCI CLUB BAGOLINO 0 14.18,6 31 
2    19 BORDIGA GAIA CUCCIOLI F SCI CLUB BAGOLINO 0 15.45,2 20 
3    92 BUCCIO RACHELE CUCCIOLI F AGON.VALSABBIA 0 15.55,9 14 
4    16 RIGHETTI GAIA CUCCIOLI F AUDAX CAPOVALLE 0 17.25,6 7 
5    17 SALVADORI ELENA CUCCIOLI F SCI CLUB BAGOLINO 0 18.52,8 3 
6    18 BORDIGA ALICE CUCCIOLI F SCI CLUB BAGOLINO 0 23.42,0 2 

CUCCIOLI M Percorso:  KM 2
1    21 MELZANI MARTINO CUCCIOLI M SCI CLUB BAGOLINO 0 11.52,5 30 
2    25 PELIZZARI THOMAS CUCCIOLI M SCI CLUB BAGOLINO 0 12.00,3 19 
3    23 SCATTOLI DAVIDE CUCCIOLI M POL. VOBARNO 0 13.15,6 13 
4    24 BENINI ALBERTO CUCCIOLI M SCI CLUB BAGOLINO 0 13.55,7 6 
5    22 RIGHETTI MATTIA CUCCIOLI M AUDAX CAPOVALLE 0 17.12,5 2 
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Pos Pett. Atleta Categoria Società  Gruppo Tempo Punti

RAGAZZI F Percorso:  KM 4
1    27 RIGHETTI GRETA RAGAZZI F AUDAX CAPOVALLE 0 21.57,9 27 
2    26 GIORGI LICIA RAGAZZI F AUDAX CAPOVALLE 0 24.29,0 16 
-     0 

RAGAZZI M Percorso:  KM 4
1    31 SCHIVALOCCHI MARCO RAGAZZI M SCI CLUB BAGOLINO 0 16.01,3 33 
2    29 BOSCHI NICOLA RAGAZZI M CAI BRESCIA 0 17.23,7 22 
3    32 BIANCHI GIOVANNI RAGAZZI M VALCHIESE 0 17.36,8 16 
4    30 SALVIATI GIACOMO RAGAZZI M AUDAX CAPOVALLE 0 18.46,2 9 
5    33 PES PIETRO RAGAZZI M SCI CLUB BAGOLINO 0 19.34,8 5 
6    28 BAZZANI EMANUELE RAGAZZI M SCI CLUB BAGOLINO 0 20.24,4 4 
7    34 PELIZZARI MIRKO RAGAZZI M SCI CLUB BAGOLINO 0 26.12,5 3 
8    35 MELZANI EMANUELE RAGAZZI M SCI CLUB BAGOLINO 0 26.48,5 2 

ALLIEVI F Percorso:  KM 4
1    89 PEDRETTI SILVIA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 16.42,4 28 
2    36 PEDRETTI GIULIA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 18.54,1 17 
3    37 MAGGI CAMILLA ALLIEVI F CAI BRESCIA 0 20.47,5 11 

ALLIEVI M Percorso:  KM 4
1    38 SCHIVALOCCHI FILIPPO ALLIEVI M 0 0 13.52,3 26 

GIOVANI F Percorso:  KM 4
1    39 SCHIVALOCCHI ALESSANDRA GIOVANI F 0 0 15.33,1 28 
2    40 LOMBARDI MARTINA GIOVANI F AUDAX CAPOVALLE 0 20.33,3 17 
3    41 SCATTOLI SARA GIOVANI F POL. VOBARNO 0 22.38,6 11 

SENIORES F Percorso:  KM 4
1    42 PAOLAZZI CLAUDIA SENIORES F 0 0 15.13,7 32 
2    43 MELZANI PAOLA SENIORES F 0 0 17.29,1 21 
3    45 PICCINI CATERINA SENIORES F AUDAX CAPOVALLE 0 17.35,1 15 
4    44 FUSI ELENA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 18.05,8 8 
5    49 MELZANI VERONICA SENIORES F SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 23.42,5 4 
6    48 MELZANI ELVIA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 25.47,4 3 
7    47 FUSI LORENZA SENIORES F 0 AVIS BAGOLINO 28.15,4 2 
-     46 FUSI KATIUSCIA SENIORES F AUDAX CAPOVALLE 0 0 

GIOVANI M Percorso:  KM 8
1    50 MELZANI DANIELE GIOVANI M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.49,6 26 

SENIORES M Percorso:  KM 8
1    83 LOMBARDI CLAUDIO SENIORES M 0 0 23.48,8 62 
2    74 SALVADORI FAUSTO SENIORES M ALPINI BAGOLINO 0 24.37,4 51 
3    73 BORDIGA DANIELE SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 25.04,6 45 
4    79 LOMBARDI PIERGIACOMO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 25.18,3 38 
5    78 MELZANI LUCA SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.22,0 34 
6    58 BUCCIO GIORGIO SENIORES M 0 AVIS BAGOLINO 25.39,4 33 
7    69 SBARBERI ENRICO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 25.43,5 32 
8    63 FUCINA LUCA SENIORES M AUDAX CAPOVALLE AVIS VESTONE 25.44,0 31 
9    93 ZANNI FABIO SENIORES M POL. VOBARNO 0 26.26,4 30 

10  84 SBARBERI MARCO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 26.26,9 29 
11  60 FUCINA FRANCESCO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 26.35,0 28 
12  72 BAZZANI CESARE SENIORES M SSD BAGOLINO 0 26.37,8 27 
13  91 CERONI DAMIANO SENIORES M CAI BRESCIA 0 26.47,5 26 
14  94 PIZZINI FERDINANDO SENIORES M 0 AVIS STORO 26.55,2 25 
15  55 PELIZZARI IVANO SENIORES M 0 0 27.35,8 24 
16  54 MELZANI TIZIANO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO AVIS BAGOLINO 27.46,4 23 
17  85 PELIZZARI IVAN SENIORES M SKI ALP VALLI BRESCIANEAVIS BAGOLINO 27.48,1 22 
18  76 SCHIVALOCCHI CORRADO SENIORES M SSD BAGOLINO 0 27.49,7 21 
19  87 MORA DANILO SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 28.39,8 20 
20  90 BELLERI ALESSANDRO SENIORES M CAI BRESCIA AVIS SAREZZO 29.01,4 19 
21  65 BELTRAMI CRISTIAN SENIORES M AUDAX CAPOVALLE AVIS VESTONE 29.09,1 18 
22  62 PICCINI EMANUELE SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 29.16,9 17 
23  56 SCHIVALOCCHI GRAZIANO SENIORES M 0 AVIS BAGOLINO 29.41,0 16 
24  53 MELZANI DAVIDE SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 29.44,2 15 
25  71 FUSI ENRICO SENIORES M 0 0 30.14,6 14 



Pos Pett. Atleta Categoria Società  Gruppo Tempo Punti

26  82 STAGNOLI MARIO SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 30.27,6 13 
27  88 FURLAN NICOLA SENIORES M POL. VOBARNO 0 30.38,6 12 
28  57 SCHIVALOCCHI DIEGO SENIORES M 0 0 31.46,8 11 
29  64 LEALI ANDREA SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 32.21,0 10 
30  86 COSI RICCARDO SENIORES M SSD BAGOLINO 0 32.38,5 9 
31  66 MOLARI ALFREDO SENIORES M POL. VOBARNO 0 33.13,0 8 
32  81 LOMBARDI LUCA SENIORES M 0 0 33.27,4 7 
33  52 ZANA CLAUDIO SENIORES M 0 0 34.15,1 6 
34  77 ALBERTI ANTONIO SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO 0 34.31,4 5 
35  51 FUSI CRISTIAN SENIORES M SCI CLUB BAGOLINO AVIS BAGOLINO 35.30,1 4 
36  59 PEDRETTI IGNAZIO SENIORES M CAI BRESCIA 0 36.35,5 3 
37  70 GIANOTTI CLAUDIO SENIORES M 0 0 72.19,4 2 

-     61 PICCINI ETTORE SENIORES M AUDAX CAPOVALLE 0 0 
-     67 SCATTOLI MARCO SENIORES M POL. VOBARNO 0 0 
-     68 PAOLETTI MASSIMO SENIORES M POL. VOBARNO 0 0 
-     75 PELIZZARI GIANFAUSTO SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 0 
-     80 SCALVINI MAURIZIO SENIORES M SSD BAGOLINO AVIS BAGOLINO 0 


